ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุยานพาหนะ จ านวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               สายพานราวลิ้นมีเฟือง(๒๖.๑๑.๑๘.๐๒ ) จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท นายอะไหล่
ยนต์ นามสกุลพร้อมใส่ (สันก าแพง) จ ากัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๒๙๘.๐๐ บาท (ห้าพันสองร้อยเก้าสิบแปด
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลคา่เพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๘  พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖๔ 

(นายเอกนรินทร์ จินทะวงค์) 

ผู้อ านวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๒